
※特定基金へのご寄附の 5% 

/ 個別プロジェクト基金へのご

寄附の 8%については、東京学

芸大学基金本体へ繰り入れさ

せていただきます。 

《裏面も必ずお送りください》 

東京学芸大学基金寄附申込書 
（ゆうちょ銀行以外の金融機関用） 

東京学芸大学長 殿 下記のとおり寄附いたします。 

氏名（フリガナ）  

※寄附者が個人ではない場合、法人名および代表者名をご記入ください。 

住所・電話番号 

 

〒         ―                    TEL：        （        ）            

 

 

事務担当者名 

（フリガナ） 

 

※寄附者が個人ではない場合､ご記入ください。 

メールアドレス                                  @                                  

寄附金額                                                                  円 

寄附の使途 

 

☐大学に一任する（使途を指定しない） 

□修学支援事業(学生に対する支援・国際交流の支援・学芸むさしの奨学金) 

□研究等支援事業(学生又は不安定な雇用状態にある研究者に対する研究又は研究者 

としての能力向上の支援) 

□教育研究活動等への助成事業 

□キャンパス環境の整備・充実事業 

□その他教育研究上必要な事業 

□特定基金 

（プロジェクト名：                                         ） 

□個別プロジェクト基金 

（プロジェクト名：                                         ） 

□附属学校園全体（全附属学校園共通） 

□各附属学校園 ※ご寄附先に○をしてください。複数の場合は内訳を特記事項にご記入ください。 

世小・世中・附高・金幼・金小・金中・泉小・TGUISS・竹幼・竹小・竹中・特支 

お振込み先の 

寄附口座 

三菱 UFJ銀行 本店（店番 001） 普通預金 0260877 

国立大学法人東京学芸大学 （カナ）ダイ）トウキョウガクゲイダイガク 

お支払い時期  

寄附申込書 

送付先 

東京学芸大学総務課広報・基金室 

《住 所》〒１８４−８５０１ 東京都小金井市貫井北町４−１−１  

《TEL》０４２−３２９−７１１６           《FAX》０４２−３２９−７１１４  

《E-mail》kikin60@u-gakugei.ac.jp  ※FAXでも受け付けております。 

※該当する□欄に、レ点でチェックをお願いします｡ 

mailto:E-mail》kikin60@u-gakugei.ac.jp


本学との関わり □本学卒業生   □附属学校卒業生  

（ 西暦      年   月 入 ・ 卒 ／               課程 ・ 専攻 ） 

（ 西暦      年   月 入 ・ 卒 ／ 附属                  学校） 

（ 西暦      年   月 入 ・ 卒 ／ 附属                  学校） 

（ 西暦      年   月 入 ・ 卒 ／ 附属                  学校） 

□一般（本学及び附属学校在学生・卒業生家族含む） 

□現職教職員   □退職教職員 

寄附金控除 □該当する（下記以外） 

□該当しない（※新入生（入学予定者含む）又はその保護者等からのご寄附に

ついて、税法上、入学願書受付開始日からご入学された年の

12月 31日までのご入金分は、寄附金控除の対象外になりま

す（兄弟姉妹が本学または本学各附属学校に入学する場合も

含まれます）。ご留意下さい。） 

HP、活動報告書での 

氏名・法人名の公表 

□承諾する   □承諾しない 

HPでの寄附金額公表 □承諾する   □承諾しない 

HPでのメッセージの公表 

（下記へご記入いただいたもの） 

□ 承諾する（氏名公表）    □ 承諾する（氏名は非公表）   

□ 承諾しない 

感謝状の贈呈 □受け取る   □受け取らない 

※個人累計 500,000円以上、法人・団 5,000,000円以上ご寄附いただいた場合 

銘板による氏名・法人名の 

公表 

□承諾する   □承諾しない 

※個人累計 100,000円以上、法人・団 1,000,000円以上ご寄附いただいた場合 

このご寄附があることを 

どのように知りましたか 

□本学ホームページ   □活動報告書等の広報誌   □知人 

□（       ）同窓会   □その他（              ） 

メールマガジン配信 □希望する   □希望しない 

 

寄附金の使途について特記事項（寄附金内訳等）、並びにメッセージがございましたらお書きください。 

 

《ご協力ありがとうございました。今後とも東京学芸大学へのご支援を賜りますようお願い申し上げます。》 

※該当する□欄に、レ点でチェックをお願いします｡ 


